
Forma patvirtinta
Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 
2011 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 1R-230

(Ieškinio pripažinimo formos pavyzdys)

IEŠKINIO PRIPAŽINIMAS

________________
(data)

Aš, _____________________________________________________________________________,
(vardas, pavardė, asmens kodas)

atsakovas □ atsakovo atstovas □_______________________________________________________
 (pažymėti tinkamą) (bylą nagrinėjančio teismo pavadinimas)

nagrinėjamoje byloje Nr.______________, pasinaudoju man Lietuvos Respublikos civilinio proceso
kodekso 42 straipsnio 1 dalyje suteikta teise ir pripažįstu ieškovo (ieškovų) ____________________
_________________________________________________________________________________

(vardas, pavardė, asmens kodas ir (arba) juridinio asmens pavadinimas ir buveinė)
man pareikštą ieškinį □ ieškinio dalį □ dėl ______________________________________________

(pažymėti tinkamą)
________________________________________________________________________________.

 (ieškinio dalykas)
Patvirtinu, kad teismas man išaiškino ieškinio □ ieškinio dalies □pripažinimo teisines pasekmes, ir 
man

(pažymėti tinkamą)
yra  žinoma,  kad,  pripažinus  ieškinį  (ieškinio  dalį),  teismas,  vadovaudamasis  Civilinio  proceso 
kodekso  140 straipsnio  2  dalimi,  atsižvelgdamas  į  byloje  dalyvaujančių  asmenų nuomonę,  gali 
nuspręsti baigti bylos nagrinėjimą iš esmės. Man taip pat yra žinoma, kad teismas, vadovaudamasis 
Civilinio  proceso  kodekso  268  straipsnio  5  dalimi,  gali  surašyti  sutrumpintus  motyvus 
nenurodydamas argumentų, dėl kurių atmeta kuriuos nors įrodymus.

_________________________ _______________________
(parašas) (vardas, pavardė)

______________


